
 
 

Proposta n°193 del 17/06/2011 

  
 

DDEELL II BBEERRAAZZII OONNEE  DDEELL  DDII RREETTTTOORREE  GGEENNEERRAALL EE  
 

n° 75  del 17/06/2011 
   

 
OGGETTO:  Nomina Direttore Amministrativo facente funzioni dell’Azienda 

Sanitaria Locale n°4 Lanusei. 

 

PREMESSO che  in data 30/05/2011 sono cessati dai relativi incarichi il Direttore Amministrativo e 

il Direttore Sanitario di questa Azienda USL; 

 
CONSIDERATO che nelle more della nomina del nuovo Direttore Amministrativo si rende 

necessario dare continuità all’azione amministrativa della Direzione Generale al fine di garantire la 

piena e corretta gestione delle attività aziendali; 

 
ACCERTATO che la Dr.ssa Luisella Orrù possiede i requisiti di legge per svolgere le funzioni di 

Direttore Amministrativo; 

 
RITENUTO  per quanto sopra esposto di nominare quale Direttore Amministrativo Aziendale la 

Dr.ssa Luisella Orrù; 

 
VISTA  la L.R. n.10/06; 

 
VISTA la L.R. n.3 del 07/08/2009; 

DELIBERA 
      
DI NOMINARE , Direttore Amministrativo Aziendale facente funzioni la Dr.ssa Luisella Orrù; 

 
DI PRECISARE che le funzioni di cui sopra saranno esercitate dalla Dr.ssa Luisella Orrù con 

decorrenza immediata e fino alla nomina del Direttore Amministrativo e comunque per un periodo di 

tempo non superiore ai 60 giorni dalla presente; 

 
DI DARE  ATTO  che la presente Deliberazione non comporta ulteriori costi  a valere sul bilancio 

aziendale; 

 
DI TRAMETTERE  il presente provvedimento a tutte le Strutture Aziendali. 

                                                  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

17/06/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data ______________in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 29, 2° 

comma L.R. 10/2006). 

  

 
 
Prot. n° PG/2011/15648 
 
Lanusei, li 17/06/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 
 
 
 
       


